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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJjis
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM { 7
Nr 92 . Date 23 1{2. nox
Mbi Pranimin e t& moshuarit Z.Gac Krypca né Qendren e Pérkujdesit Rezidencia]

Pér té Moshuarit “BESA” ,Barbullush
Mbéshtetur ne ligjin 139/2015 «

organizuar “Kreu I11 Pikq ] 3.4); pikal4; pika ] 7; pika 18; pika 23 a,pika 24;Kreu IV ”Kritere;
€ pérfitimitté shérbimité dhe pérmbajtja e dosjes "pika 58,¢; pika 59 me pPropozimin e Sektorit
1€ Sherbimit Social, Kryetari i Bashkise i propozon Késhillit Bashkiak té-

KESHILLI BASHKIAK :

VENDOSI

1-Pranimin e Z.Gac Krypca me nr ID. F5 1011020M, né qendrén e pérkujdesit rezidencial pér t&
moshuar “Besa”,Barbullush,duke i ofruar;

> Strehim

> Ushgim

> Pérkujdesje Shéndetésore

> Pérkujdesje Social-Psikologjike.
2- Ky vendim hyn ng fuqi 10 dite mbas shpalljes publike,sipas percaktimit te nenit 55,pika6-té e
ligjit 139/2015 date 17.12.2015 “per ,em Yendorei ndryshuar.
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3-Ngarkohet pér zbatimin e kétij ve 1 Sel_gtgn i Slp)' bimit Social.
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4/ KRYETARII KESHILLIT
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Vota pro .22
Vota kunder ..... .
Vota Abstenim ..— :

Zbardhur me date 34/ /Z&) -

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.a



